№ _________    «______»________________202___г.

      (номер     и      дата  регистрации заявления)

                                                                                          Директору МБОУ «СОШ № 24»

                                                                                          Шахваранову В.И.

                                                                                          Родителя (законного представителя)

                                                                                                  (ненужное зачеркнуть)

                                                                                          Фамилия ______________________

                                                                                          Имя __________________________

                                                                                          Отчество ______________________

                                                                                          Адрес  места жительства ребенка__

                                                                                          _______________________________

                                                                                          Адрес места жительства родителей

                                                                                          _______________________________

                                                                                          _______________________________

                                                                                          Телефон _______________________

                                                                                          _______________________________

З А Я В Л Е Н И Е.

     Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения)

в ______________ класс.

 Язык образования ______________________

    С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о

государственной аккредитации, основными образовательными программами, Режимом работы,

локальными нормативными актами школы ознакомлен(а).

     Приложения (нужное подчеркнуть)

1. Личная карта обучающегося

2. Медицинская карта;

3. Копия свидетельства о рождении (паспорта);

4. Ведомость с оценками промежуточной аттестации (текущими оценками);

5. Иные документы (указать какие) ___________________________________________________

    ________________________________________________________________________________

                  Дата  _________________                                             Подпись _____________________

____  _  _____  _  _____  _  _____  _  _____  _  _____  _  _____  _  _____  _  _____  _  _____  _  _____

Расписка – уведомление

     Заявление в МБОУ «СОШ № 24» с приложением документов принято  «____»_________ 202__г.

     Подпись лица, принявшего документы ___________________________________________

Сведения о родителях

Ф.И.О.

(полностью)

Место работы,

должность

Место фактического

проживания

отец:

мать: